
 1

Smlouva o poskytnutí služeb 
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
I. Smluvní strany: 
Objednavatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s.  
  Kojetínská 3666/64,  767 01 Kroměříž 

 IČ: 49451871  DIČ: CZ49451871 
Společnost zapsaná v OR u KS v Brně, oddíl B, vložka 1147 
 
Zastoupen:    xxx 
Pověřený jednáním:  
 
Bankovní spojení:  xxx 
  
Telefonní spojení:  xxx 
Faxové spojení:   
E-mail:   xxx 
 

Dodavatel: ŠROT GEBESHUBER s.r.o.   
Kobylnická 457, 664 52 Sokolnice u Brna 
IČ:  49434004  DIČ:  CZ49434004 
 
Zastoupen:   xxx             - jednatel společnosti 
Pověřený jednáním:  xxx  - vedoucí provozu Kroměříž 

   
Korespondenční adresa: ŠROT GEBESHUBER s.r.o, provoz Kroměříž 

Na Sádkách 3470, 767 01 Kroměříž 
 
Bankovní spojení:  xxx 

  Telefonní spojení:  xxx 
  Faxové spojení:  xxx     

E-mail:   xxx 
 
 

II. Předmět smlouvy: 
Předmětem smlouvy je poskytování vážení vozidel objednavatele.  Dodavatel se zavazuje v provozních 
hodinách umožnit objednavateli vážení jeho vozidel a o tomto mu potvrdit dohodnutý doklad  
a objednavatel se zavazuje platit dohodnutou cenu uvedenou níže. 

III. Cena: 
Smluvní strany se dohodly na ceně za poskytování služby uvedené v bodě II v paušální výši  xxx,- Kč 
bez DPH za každý započatý kalendářní měsíc. 

IV. Místo dodání: 
Místem realizace bude provozovna dodavatele v Kroměříži, Na Sádkách 3470, kde má dodavatel úředně 
cejchovanou mostní váhu.  

 
 
 
 



 2

V. Platební podmínky: 
Smluvní strany se dohodly, že objednavatel uhradí smluvenou cenu, na které bude připočtena příslušná 
sazba daně z přidané hodnoty na základě faktury vystavené dodavatelem, vždy k poslednímu dni 
příslušného kalendářního měsíce. Smluvní strany se dohodly, že faktury jsou splatné ve lhůtě 14-ti dnů 
od jejich vystavení. Pro případy sporu o den doručení, si smluvní strany dohodly tři dny na doručení.  
Při prodlení s placením faktury uhradí objednavatel dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové 
dlužné částky za každý den prodlení až do dne zaplacení faktury a celkového dluhu. 

VI. Odpovědnost za vady: 
Dodavatel provozuje silniční mostní váhu MT-4.307.40t.VT200, která je v řádných termínech odborně 
kontrolována a úředně cejchovaná. Součástí této smlouvy je potvrzení o ověření stanoveného měřidla 
vystavené Českým metrologickým institutem 28. 11. 2019. Dodavatel nepřebírá odpovědnost za škody a 
další náklady, které vzniknou objednavateli v souvislosti se zváženou hodnotou. 

VII. Platnost smlouvy: 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva  
se uzavírá na dobu neurčitou.  
Smluvní strany se dohodly, že prodlení s placením, byť i jediné faktury, je důvodem pro okamžité 
odstoupení od smlouvy ze strany prodávajícího. Tím není dotčeno ustanovení o poplatcích z prodlení  
dle článku V. 
Tuto smlouvu je možno vypovědět s výpovědní lhůtou 30 kalendářních dnů. 

VIII. Výhrady: 

Prodávající si vyhrazuje právo výluky v poskytování služby dle bodu II. této smlouvy z technologických 
důvodu (údržba a revize váhy). O této výluce se prodávající zavazuje kupujícího včas informovat  
a to písemně i telefonicky.  
Objednavatel se zavazuje uhradit dodavateli případné škody, které způsobí na zařízení dodavatele. 
Pokud nastane tato okolnost bude objednavatel neprodleně informován a o této skutečnosti bude 
proveden zápis.  
Objednavatel se zavazuje dodržovat veškeré zásady a zákazy při pohybu a provádění činností v areálu 
dodavatele.  

 

 
 
 
   xxx 
 
                                         
 
6.4.  2021        ……..………………………   6.4. 2021          ..…..……………………… 
   datum                podpis objednavatele     datum                  podpis dodavatele 


